

ロ. 事業収益に関する事項

区 分	当年度下期	前年度下期	比 較	
			増 減	比率 (%)
営業収益	737,133,167 ( 810,739,946 )	728,430,961 ( 801,127,746 )	8,702,206	101.2
営業外収益	728,797,949 ( 728,009,975 )	713,781,153 ( 713,722,604 )	15,016,796	102.1
特別利益	5,811,069 ( 5,811,391 )	0 ( 0 )	5,811,069	皆増
合計	1,471,742,185 ( 1,544,561,312 )	1,442,212,114 ( 1,514,850,350 )	29,530,071	102.0

※ ( ) は、消費税込み額

ハ. 事業費用に関する事項

区 分	当年度下期	前年度下期	比 較	
			増 減	比率 (%)
営業費用	1,787,512,473 ( 1,854,624,904 )	1,652,707,581 ( 1,707,537,950 )	134,804,892	108.2
営業外費用	134,223,906 ( 163,939,358 )	150,314,776 ( 180,340,916 )	△ 16,090,870	89.3
特別損失	5,807,846 ( 5,807,846 )	0 ( 0 )	5,807,846	皆増
合計	1,927,544,225 ( 2,024,372,108 )	1,803,022,357 ( 1,887,878,866 )	124,521,868	106.9

※ ( ) は、消費税込み額